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KOMUNIKAT WYDZIAŁU ROZGRYWEK ŁZKosz 

Weryfikacja rozgrywek U15K 

 

Przewodniczący Wydziału Rozgrywek Łódzkiego Związku Koszykówki podaje zweryfikowane wyniki oraz 

tabelę końcową Ligi Kadetek (U15K), organizowanej przez Łódzki Związek Koszykówki jako Mistrzostwa 

Województwa Łódzkiego. 

 
 

Terminarz i wyniki – U15K 

 

System rozgrywek:  

1. Runda zasadnicza: 2 grupy (każdy z każdym, mecz i rewanż) 
2. Grupa finałowa o miejsca 1-6 oraz grupa o miejsca 7-11 (każdy z każdym, mecz i rewanż, 

z zaliczeniem meczów między zainteresowanymi drużynami z rundy zasadniczej) 

 

Wyniki  

 

Runda Zasadnicza, Grupa A 
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UKS Szkoła Gortata  43:56 96:17 78:22 84:41 45:38 

Basket 4EVER Ksawerów 56:46  81:47 88:31 119:23 87:28 

LUKS TRÓJKA Sieradz 24:106 23:91  25:95 43:80 13:128 

MUKS Bełchatów 45:85 31:103 60:29  58:64 56:46 

UKS Basket SMS Aleksandrów Łódzki 34:76 51:116 116:28 55:50  56:62 

Basket 4EVER Ksawerów II 32:76 33:107 20:0 56:39 67:60  



Runda Zasadnicza, Grupa B 
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MKS ÓSEMKA Skierniewice  32:56 66:67 93:33 77:60 

PTK Pabianice 89:49  97:28 111:25 116:41 

Widzew Łódź 45:47 38:58  93:30 42:52 

AKS SMS SP 29 Łódź 26:93 12:184 9:93  26:76 

UKS Orlik Ujazd 44:64 43:93 62:49 124:15  

 

Grupa finałowa o miejsca 1-6 
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UKS Szkoła Gortata  36:46  87:54  107:30 

PTK Pabianice 85:59  79:27  49:64  

Basket 4EVER Ksawerów II  37:68  54:60  77:43 

MKS ÓSEMKA Skierniewice 60:93  67:44  34:93  

Basket 4EVER Ksawerów  58:44  76:38  98:37 

UKS Orlik Ujazd 55:86  67:60  0:20  

 

Grupa o miejsca 7-11 
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Widzew Łódź  106:36  57:61 61:29 

LUKS TRÓJKA Sieradz 31:99  55:41   

AKS SMS SP 29 Łódź  44:40  29:115 41:63 

UKS Basket SMS Aleksandrów Łódzki 59:75  81:27   

MUKS Bełchatów 54:59  103:42   



 

 

Udział zawodniczek w rozgrywkach  

 

AKS SMS SP 29 Łódź 

Trenerzy: Nowak Elżbieta 

Lp. Nazwisko i imie m. pkt. śr. data ur. wzrost poz. 

1 Stasiak Klaudia 11 168 15.3 19.01.2008 161 1 / 2 

2 Trześniewska Jadwiga 14 86 6.1 01.07.2008 170 4 / 5 

3 Jurkowska Wiktoria 4 21 5.3 26.04.2006 174 3 / 4 

4 Rydlińska Wiktoria 12 39 3.3 14.11.2007 160 1 / 2 

5 Matusiak Aleksandra 12 22 1.8 04.07.2007 174 5 

6 Chabowska Tola 7 12 1.7 15.12.2006 175 5 

7 Mazur Marta 13 17 1.3 19.05.2008 160 1 / 2 

8 Łazarska Weronika 7 8 1.1 23.06.2006 163 1 / 2 

9 Puchalska Natalia 10 11 1.1 06.09.2007 172 4 / 5 

10 Olczyk Klaudia 6 4 0.7 05.04.2007 165 3 / 4 

11 Jóźwiak Wiktoria 14 8 0.6 13.11.2006 158 1 / 2 

12 Krasoń Amelia 5 2 0.4 14.10.2007 157 1 

13 Sieradzka Maja 8 2 0.3 13.04.2006 173 4 / 5 

14 Ołubek Julia 2 0 0 13.09.2007 165 2 / 3 

15 Jasica Oliwia 9 0 0 07.03.2006 155 1 / 2 

16 Miedzianko Inga 6 0 0 05.01.2007 160 3 

17 Podkoń Oliwia 7 0 0 03.11.2007 147 1 

18 Gajda Sandra 0 0 0 04.01.2007 165 4 / 5 

19 Kamińska Nikola 0 0 0 17.07.2007 164 2 / 3 

20 Kos Sabina 0 0 0 06.04.2008 165 2 / 3 

21 Kosińska Antonina 0 0 0 11.12.2007 161 2 / 3 

22 Marczyk Sonia 0 0 0 24.08.2007 167 2 / 3 

 

AKS SMS SP 38 Łódź 

(drużyna wycofała się w trakcie rundy zasadniczej przed rozegraniem co najmniej połowy spotkań, 
mecze zostały anulowane) 

Trenerzy: Pastuszka Paweł 

Lp. Nazwisko i imie m. pkt. śr. data ur. wzrost poz. 

1 Bigoszewska Kinga 0 0 0 23.05.2007 168 1 / 2 

2 Gierszewska Maria 0 0 0 20.12.2007 161 1 / 4 

3 Gogolewska Oliwia 0 0 0 19.01.2009 168 3 / 4 

4 Justyńska Maja 0 0 0 18.05.2007 160 4 

5 Kacprzak Alicja 0 0 0 07.10.2007 175 2 / 4 



6 Kołczyńska Magdalena 0 0 0 14.02.2007 175 4 

7 Królak Justyna 0 0 0 28.10.2006 168 2 / 3 

8 Kuraszewska Julia 0 0 0 29.11.2006 164 2 / 3 

9 Kuraszewska Zuzanna 0 0 0 24.04.2008 162 1 / 2 

10 Lenarczyk Nikola 0 0 0 09.11.2007 160 2 / 3 

11 Miller Patrycja 0 0 0 19.02.2007 170 3 / 4 

12 Olaszek Natalia 0 0 0 12.08.2007 157 1 / 3 

13 Pastuszka Oliwia 0 0 0 15.10.2009 153 1 

14 Rataj Julia 0 0 0 12.08.2007 163 3 

15 Stępnik Patrycja 0 0 0 21.04.2008 176 4 / 5 

16 Suliga Kinga 0 0 0 25.01.2008 164 2 

17 Tyll Patrycja 0 0 0 08.04.2007 160 1 / 2 

18 Wawrzyniak Małgorzata 0 0 0 13.09.2007 177 4 / 5 

 

Basket 4EVER Ksawerów 

Trenerzy: Koryzna Edyta, Chudzicki Michał, Dembowski Patryk 

Lp. Nazwisko i imie m. pkt. śr. data ur. wzrost poz. 

1 Chałupka Natalia 7 122 17.4 08.12.2006 175 4 / 5 

2 Banasiak Klaudia 13 195 15 09.04.2007 180 4 / 5 

3 Włodarczyk Joanna 7 101 14.4 06.08.2006 175 5 

4 Rakowska Julia 11 133 12.1 22.01.2007 164 1 / 2 

5 Koryzna Julia 12 140 11.7 08.03.2007 164 1 / 2 

6 Papuga Amelia 14 156 11.1 06.11.2007 164 2 

7 Mikuła Wiktoria 15 151 10.1 22.03.2006 173 3 

8 Kosior Natalia 11 84 7.6 21.05.2007 167 2 / 3 

9 Radziszewska  Oliwia 12 91 7.6 20.06.2006 182 5 

10 Kirsz Julita 1 7 7 06.03.2006 172 3 

11 Śliwkiewicz Zuzanna 4 27 6.8 22.04.2006 169 1 

12 Gajda Wiktoria 15 74 4.9 29.07.2006 161 1 

13 Matyjaszczyk Wiktoria 2 5 2.5 24.04.2007 182 5 

14 Ziółkowska Aleksandra 3 5 1.7 24.04.2006 167 1 

15 Kubińska Aleksandra 2 2 1 10.06.2007 167 1 

16 Bagińska Aleksandra 1 0 0 03.08.2006 169 3 

17 Musiałowicz  Hanna 1 0 0 10.11.2006 181 4 

18 Śmigiel Zofia 0 0 0 16.11.2007 174 4 

 

Basket 4EVER Ksawerów II 

Trenerzy: Chudzicki Michał, Koryzna Edyta, Dembowski Patryk 

Lp. Nazwisko i imie m. pkt. śr. data ur. wzrost poz. 

1 Śliwkiewicz Zuzanna 9 156 17.3 22.04.2006 169 1 



2 Śmigiel Zofia 12 119 9.9 16.11.2007 174 4 

3 Ziółkowska Aleksandra 13 84 6.5 24.04.2006 167 1 

4 Serednicka Kaja 11 62 5.6 11.04.2008 171 4 

5 Kirsz Julita 14 74 5.3 06.03.2006 172 3 

6 Musiałowicz  Hanna 14 70 5 10.11.2006 181 4 

7 Kubińska Aleksandra 15 65 4.3 10.06.2007 167 1 

8 Jurga  Jagoda 12 49 4.1 28.09.2008 151 1 

9 Bagińska Aleksandra 13 52 3.7 03.08.2006 169 3 

10 Grabowicz Lena 5 15 3 17.01.2007 168 3 

11 Matyjaszczyk Wiktoria 12 35 2.9 24.04.2007 182 5 

12 Choińska Maja 6 6 1 08.12.2008 168 1 / 3 

13 Jarmakowska Karolina 9 2 0.2 27.11.2008 151 1 

14 Banasiak Klaudia 0 0 0 09.04.2007 180 4 / 5 

15 Dorr Lena 0 0 0 03.02.2008 168 4 

16 Jagiełło-Siurmicka Iga 0 0 0 17.07.2006 174 5 

17 Koryzna Julia 0 0 0 08.03.2007 164 1 / 2 

18 Kosior Natalia 0 0 0 21.05.2007 167 2 / 3 

19 Papuga Amelia 0 0 0 06.11.2007 164 2 

20 Rakowska Julia 0 0 0 22.01.2007 164 1 / 2 

21 Rybarczyk Julia 0 0 0 12.04.2006 171 1 

 

LUKS TRÓJKA Sieradz 

Trenerzy: Andryszczak Grzegorz 

Lp. Nazwisko i imie m. pkt. śr. data ur. wzrost poz. 

1 Ryl Magdalena 12 224 18.7 22.10.2007 158 1 

2 Raj Maja 5 33 6.6 15.01.2006 165 5 

3 Mirowska Nadia 13 65 5 04.05.2006 160 3 

4 Michalak Weronika 7 29 4.1 04.06.2006 162 4 

5 SOĆKO LENA 1 4 4 15.01.2007 172 4 

6 Mirowska  Paulina 12 40 3.3 03.06.2007 155 1 

7 Musiał Lena 1 2 2 17.04.2008 160 2 

8 SAŁATA EMMA 1 2 2 29.06.2009 151 2 

9 Majdańska Martyna 4 7 1.8 03.02.2006 164 4 

10 Choińska Marta 11 4 0.4 16.09.2008 159 3 

11 Piorunowska  Inga 3 1 0.3 22.10.2008 154 1 

12 WALKOWSKA Kinga 9 0 0 24.09.2010 146 3 

13 SOĆKO POLA 1 0 0 15.01.2007 172 5 

14 Król Wiktoria 2 0 0 27.12.2009 146 3 

15 BANACH DOMINIKA 3 0 0 07.03.2008 158 4 

16 SZCZEPANIAK Martyna 1 0 0 19.08.2009 156 4 



17 Jerzmanowska Julia 4 0 0 13.03.2009 151 3 

18 Bonikowska Anna 3 0 0 23.03.2009 155 4 

19 Skupio  Natalia 1 0 0 09.07.2007 158 3 

20 Ciołek Hanna 0 0 0 02.11.2006 159 3 

 

MKS ÓSEMKA Skierniewice 

Trenerzy: Uliczka Marcin, El-Ward Adrian 

Lp. Nazwisko i imie m. pkt. śr. data ur. wzrost poz. 

1 Tomaszkiewicz Patrycja 14 302 21.6 25.09.2006 170 3 

2 Wacławek Wiktoria 14 176 12.6 16.09.2007 165 3 

3 Kurkiewicz Aniela 13 71 5.5 12.08.2006 171 3 

4 Król Oliwia 14 65 4.6 25.07.2007 160 3 

5 Wiśniowska Karolina 13 59 4.5 16.05.2006 163 3 

6 Heichman Barbara 14 47 3.4 22.12.2006 161 3 

7 Mąkolska Oliwia 14 37 2.6 23.03.2007 174 3 

8 Lipińska Wiktoria 13 29 2.2 01.10.2006 168 3 

9 Nawrocka Magdalena 1 2 2 26.02.2008 165 4 

10 Hilchen Gabriela 12 22 1.8 29.03.2007 174 5 

11 Supera Klara 12 18 1.5 10.12.2006 165 3 

12 Sadowska Magdalena 3 2 0.7 03.09.2007 168 3 

13 Dąbrowska Aleksandra 6 4 0.7 22.06.2006 170 3 

14 Sujkowska Maria 2 0 0 15.01.2007 165 3 

15 Marat Aleksandra 2 0 0 24.12.2009 155 3 

16 Broniarek Julia 1 0 0 27.02.2008 167 5 

17 Nalbach Lena 1 0 0 13.02.2008 160 3 

18 Klepczarek Ewa 1 0 0 26.01.2008 165 5 

19 Nowicka Maja 0 0 0 09.10.2009 154 3 

 

MUKS Bełchatów 

Trenerzy: Wojciechowski Tomasz 

Lp. Nazwisko i imie m. pkt. śr. data ur. wzrost poz. 

1 Lenart Patrycja 14 204 14.6 16.02.2006 171 4 / 5 

2 Łaz Magdalena 3 37 12.3 25.05.2006 168 1 / 2 

3 Marciniak Oliwia 12 130 10.8 03.08.2007 167 2 / 3 

4 Warnecka Zuzanna 11 100 9.1 06.01.2007 159 1 / 2 

5 Stus Iga 11 91 8.3 01.09.2006 168 1 

6 Stępnik Lilianna 14 89 6.4 20.02.2007 166 1 / 2 / 3 / 4 / 5 

7 Madej Roksana 10 40 4 05.02.2007 163 1 

8 Sobaniec Wiktoria 9 17 1.9 20.11.2006 160 2 

9 Zapart Małgorzata 9 11 1.2 21.01.2008 152 1 



10 Gryś Natalia 11 12 1.1 15.06.2006 162 3 

11 Jasińska Lisa 12 5 0.4 15.05.2008 160 3 

 

PTK Pabianice 

Trenerzy: Nowacka Jolanta, Szymańska Mariola 

Lp. Nazwisko i imie m. pkt. śr. data ur. wzrost poz. 

1 Nowakowska Weronika 4 84 21 08.05.2007 178 4 / 5 

2 Uławska Wiktoria 13 180 13.8 04.06.2007 183 5 

3 Redłowska Tatiana 7 92 13.1 12.10.2007 160 1 

4 Janicka Antonina 11 124 11.3 16.01.2006 165 1 

5 Dobrosz Natalia 13 134 10.3 21.10.2007 176 4 / 5 

6 Błażejewska Julia 13 121 9.3 03.06.2006 173 1 / 3 

7 Młynarczyk Natalia 12 107 8.9 25.11.2006 172 2 / 3 

8 Wilczek Wiktoria 14 88 6.3 12.03.2007 165 2 / 3 

9 Stępińska Martyna 14 80 5.7 30.04.2008 153 1 

10 Ozimek Weronika 2 10 5 18.02.2007 162 2 / 3 

11 Kowalska Amelia 10 48 4.8 10.02.2007 174 3 / 4 

12 Uławska Daria 14 59 3.9 30.01.2006 175 4 / 5 

13 Pędziwiatr Sandra 4 15 3.8 03.05.2006 170 2 / 3 

14 Drożdżowska Julia 3 8 2.7 16.09.2007 170 2 / 3 

15 Canert Amelia 3 7 2.3 21.01.2008 173 4 

16 Majchrzak Zuzanna 1 2 2 13.08.2008 159 1 

17 Kuśmierowska Zuzanna 5 6 1.2 01.07.2006 165 2 / 3 

18 Szafran Zofia 12 10 0.8 02.02.2006 175 4 / 5 

19 Polakowska  Wiktoria 1 0 0 17.03.2007 161 4 

20 Kołodziejczyk Alicja 0 0 0 12.02.2008 171 3 / 4 

 

UKS Orlik Ujazd 

Trenerzy: Kocięba Marcin 

Lp. Nazwisko i imie m. pkt. śr. data ur. wzrost poz. 

1 Popek Anna 12 198 16.5 17.08.2006 171 1 / 2 

2 Dzianach Amelia 13 188 14.5 25.09.2006 170 1 / 2 

3 Malik Lilianna 12 134 11.2 05.03.2006 165 1 / 2 

4 Olszyńska Karolina 12 78 6.5 05.03.2007 166 2 / 3 

5 Socha Natalia 13 81 6.2 29.06.2006 184 4 / 5 

6 Pokorska Joanna 13 24 1.8 29.07.2007 164 1 / 2 

7 Chodera Maria 12 21 1.8 15.09.2006 173 3 / 4 

8 Adamus Julia 6 8 1.3 16.01.2007 167 2 / 3 

9 Bezat Iga 5 2 0.4 19.06.2008 150 2 

10 Karp Zuzanna 1 0 0 05.05.2007 168 3 / 4 



11 Ratajska Aleksandra 4 0 0 21.11.2007 147 1 

 

UKS Basket SMS Aleksandrów Łódzki 

Trenerzy: Agafonnikova Elena, Raczyński Dariusz 

Lp. Nazwisko i imie m. pkt. śr. data ur. wzrost poz. 

1 Redłowska Tatiana 5 134 26.8    

2 Gleń Oliwia 11 129 11.7 22.02.2007 169 4 

3 Menkarska Marta 14 145 10.4 03.12.2007 162 4 

4 Lisiecka Weronika 14 111 7.9 08.01.2007 166 2 / 3 

5 Jagielska Zuzanna 13 98 7.5 08.01.2006 164 2 

6 Kowalska Antonina 14 89 6.4 08.11.2006 163 3 / 4 

7 Piątczak Nicola 13 71 5.5 06.08.2007 156 1 / 2 

8 Grzanek Józefina 14 70 5 11.04.2006 175 4 / 5 

9 Kaźmierczak Karolina 6 12 2    

10 Aleksandrowicz Anna 1 2 2 24.02.2009 172 3 

11 Białecka  Wiktoria 13 25 1.9 12.05.2007 156 3 

12 Szer Weronika 6 10 1.7    

13 Gogulska Weronika 5 0 0 10.09.2008 145 1 / 2 

14 Sadowska Aleksandra 0 0 0 10.07.2006 154 2 

15 Stasiełowicz Aleksandra 0 0 0 09.07.2006 177 2 / 3 

 

UKS Szkoła Gortata 

Trenerzy: Urbanowicz Olga, Gajić Miodrag, Niedzielska Lidia 

Lp. Nazwisko i imie m. pkt. śr. data ur. wzrost poz. 

1 Szczepaniak Emilia 16 265 16.6 02.07.2006 163 1 / 2 

2 Obrębska Marta 16 230 14.4 12.08.2006 178 4 / 5 

3 Chwalbińska Anna 16 200 12.5 02.11.2006 167 1 / 3 

4 Dajer Oliwia 13 117 9 25.09.2006 168 1 / 2 

5 Kowalska Zuzanna 16 108 6.8 12.03.2006 178 4 

6 Kubisiewicz Martyna 16 104 6.5 23.06.2007 172 4 / 5 

7 Kwapińska Rozalia 1 4 4 25.03.2008 162 4 

8 Matelska Dominika 16 62 3.9 29.06.2006 167 1 / 3 

9 Słowińska Agata 12 35 2.9 08.01.2006 172 4 / 5 

10 Ochędalska Wiktoria 14 36 2.6 02.07.2006 166 3 / 4 

11 Herman Weronika 13 31 2.4 24.01.2008 162 3 

12 Patyk Julia 1 2 2 28.01.2008 160 3 

13 Swircz Zuzanna 8 5 0.6 20.04.2006 155 3 

14 Dolacińska Zofia 11 4 0.4 18.01.2007 165 4 

15 Dąbrowska Zuzanna 0 0 0 10.10.2007 170 3 / 4 



16 Perlińska Martyna 0 0 0 22.11.2006 168 3 / 4 

 

Widzew Łódź 

Trenerzy: Wieczorek Sylwia, Andrzejczak Ryszard 

Lp. Nazwisko i imie m. pkt. śr. data ur. wzrost poz. 

1 Śliwińska Natalia 12 272 22.7 16.11.2006 170 3 

2 Krawul Roksana 14 175 12.5 29.03.2006 164 2 

3 Graczyk Aleksandra 12 101 8.4 07.07.2006 165 1 

4 Duczek Maria 12 95 7.9 08.12.2007 178 4 

5 Flaszka  Patrycja 13 61 4.7 18.12.2007 160 2 

6 Jeziorska Zuzanna 11 47 4.3 01.02.2006 164 3 

7 Romanowska Amelia 11 39 3.5 03.04.2006 164 3 

8 Wieczorek Zofia 14 38 2.7 21.08.2006 164 3 

9 Dobroszek Zuzanna 11 25 2.3 14.08.2007 162 1 / 2 

10 Wojtczak Aleksandra 10 22 2.2 20.03.2007 164 2 

11 Szkopik Wiktoria 3 6 2 04.11.2007 169 3 

12 Klatd Justyna 9 12 1.3 18.03.2007 169 2 

13 Byczkiewicz Marta 9 10 1.1 08.01.2007 171 2 

14 Rogużyńska Lena 2 2 1 02.04.2007 168 2 

15 Lewicka Zuzanna 3 2 0.7 01.01.2006 168 4 

16 Siudak Paulina 8 5 0.6 29.04.2006 176 4 

17 Materka Andżelika 1 0 0 27.11.2007 163 2 

18 Pupar Anna 0 0 0 13.01.2007 160 2 

19 Tomaszewska Antonina 0 0 0 23.03.2007 165 3 

20 Wilk Weronika 0 0 0 09.10.2007 175 4 

 

  



Tabela końcowa – U15K 

Runda zasadnicza – Grupa A 

msc Drużyna pkt m zw. - por. dom wyjazd pkt zd. - pkt str. różnica 

1 Basket 4EVER Ksawerów 20 10 10 - 0 5 - 0 5 - 0 904 - 356 +548 

2 UKS Szkoła Gortata 18 10 8 - 2 4 - 1 4 - 1 735 - 365 +370 

3 Basket 4EVER Ksawerów II 15 10 5 - 5 3 - 2 2 - 3 510 - 539 -29 

4 UKS Basket SMS Aleksandrów Łódzki 14 10 4 - 6 2 - 3 2 - 3 580 - 703 -123 

5 MUKS Bełchatów 13 10 3 - 7 2 - 3 1 - 4 487 - 629 -142 

6 LUKS TRÓJKA Sieradz 9 10 0 - 10 0 - 5 0 - 5 249 - 873 -624 

 

Runda zasadnicza – Grupa B 

msc Drużyna pkt m zw. - por. dom wyjazd pkt zd. - pkt str. różnica 

1 PTK Pabianice 16 8 8 - 0 4 - 0 4 - 0 804 - 268 +536 

2 MKS ÓSEMKA Skierniewice 13 8 5 - 3 2 - 2 3 - 1 521 - 420 +101 

3 UKS Orlik Ujazd 12 8 4 - 4 2 - 2 2 - 2 502 - 482 +20 

4 Widzew Łódź 11 8 3 - 5 1 - 3 2 - 2 455 - 421 +34 

5 AKS SMS SP 29 Łódź 8 8 0 - 8 0 - 4 0 - 4 176 - 867 -691 

 

Grupa Finałowa o miejsca 1-6 
msc Drużyna pkt m zw. - por. dom wyjazd pkt zd. - pkt str. różnica 

1 Basket 4EVER Ksawerów 20 10 10 - 0 5 - 0 5 - 0 715 - 352 +363 

2 PTK Pabianice 18 10 8 - 2 4 - 1 4 - 1 725 - 446 +279 

3 UKS Szkoła Gortata 16 10 6 - 4 3 - 2 3 - 2 678 - 512 +166 

4 MKS ÓSEMKA Skierniewice 14 10 4 - 6 2 - 3 2 - 3 535 - 696 -161 

5 Basket 4EVER Ksawerów II 11 10 1 - 9 1 - 4 0 - 5 430 - 699 -269 

6 UKS Orlik Ujazd 10 10 1 - 9 1 - 4 0 - 5 420 - 798 -378 

 

Grupa o miejsca 7-11 

msc Drużyna pkt m zw. - por. dom wyjazd pkt zd. - pkt str. różnica 

1 Widzew Łódź 15 8 7 - 1 3 - 1 4 - 0 643 - 309 +334 

2 UKS Basket SMS Aleksandrów Łódzki 15 8 7 - 1 3 - 1 4 - 0 631 - 367 +264 

3 MUKS Bełchatów 12 8 4 - 4 2 - 2 2 - 2 512 - 376 +136 

4 LUKS TRÓJKA Sieradz 9 8 1 - 7 1 - 3 0 - 4 287 - 641 -354 

5 AKS SMS SP 29 Łódź 9 8 1 - 7 1 - 3 0 - 4 263 - 643 -380 

 

Do Turnieju Decydującego strefy BYDGOSZCZ awansowały drużyny z miejsc 1-2: Basket 4EVER Ksawerów i 
PTK Pabianice 
 
Najlepiej punktująca zawodniczka: Natalia Śliwińska (Widzew Łódź) – 22,7 pkt/mecz 
Najlepiej rzucająca za 3 punkty: Magdalena Ryl (LUKS Trójka Sieradz) – 2,2 /mecz 


